
 

 

 

NACZELNIK PIERWSZEGO 

URZĘDU SKARBOWEGO 

W SZCZECINIE 

    Szczecin, dnia 16 kwietnia 2018 r. 

   

Znak sprawy: 3215.SEE-3.715-1.120.2018   

 

   

 

ul. Michała Drzymały 5, 70-217 Szczecin  |  tel.: +48 91 81 30 500  |  fax: +48 91 81 37 270  
e-mail: us3215@zp.mofnet.gov.pl 

www.zachodniopomorskie.kas.gov.pl/
pierwszy-urzad-skarbowy-w-szczecinie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

 
  Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Szczecinie podaje do publicznej    

wiadomości, że: w dniu 29.05.2018 r. o godz. 1000 w magazynie Pierwszego Urzędu   

Skarbowego w Szczecinie przy ulicy Bohaterów Warszawy 32, odbędzie się licytacja  niżej   

wymienionych ruchomości wobec, których orzeczono przepadek na rzecz Skarbu Państwa:  

 

Lp. Sygn. 

 

akt    

Wyszczególnienie/opis Ilość 
w szt 

Wartość 
szacunkowa 

(w zł za 

1szt) 

Cena 

wywoławcza 

(w zł za 

1szt) 

 

1. 
Sygn. akt I Ns 

400/16 

- sztucer „Mosin" nr GJ8002.4261 kal. 7,62 

 

1 szt. 500 zł 375 zł 

 

2. 
Sygn. akt II Ns 

130/17 

sztucer „Brno Arms ZKK 600" nr 76172 kal. 

7x64 
1 szt. 400 zl 300 zł 

 

3 
Sygn. akt I Ns 

1424/16 
- sztucer „CZ 550" nr C8729, kal. 30-06 1 szt. 

1.700 zł 

 
1.275 zł 

 

4 
Sygn. akt II Ns 

2459/16 
-- bock „ IŻ 27 E" nr E10813 kal. 12 1 szt. 

250 zł 

 
187,50 zł 

5 
Sygn. akt II Ns 

2459/16 

- dubeltówka „Simson Suhl" nr 58742 kal. 

16/70 
1 szt. 

1.200 zł 

 
900 zł 

6 
Sygn. akt II Ns 

27/17 

- dryling „Simson Suhl" nr 191806 kal. 

16/70/8x57JRS 
1 szt. 

2.000 zł 

 
1.500 zł 

 

7 
Sygn. akt II Ns 

27/17 

- dubeltówka „Simson Suhl" nr 218976 kal. 

20/70 
1 szt. 

700 zl 

 
525 zł 



 

 

 

 

8 
Sygn. akt II Ns 

2337/16 
pistolet „Makarow" nr AP 1258 kal. 9x19M 1 szt. 

600 zł 

 
450 zł 

 

9 
Sygn. akt II Ns 

29/17 
bock „IŻ 27E -1C" nr M 02189 kal. 12/70 1 szt. 

300 zł 

 
225 zł 

 

10 
Sygn. akt II Ns 

31/17 
dubeltówka „Merkel" nr 728030 kal. 12/70 1 szt. 

600 zł 

 
450 zł 

 

11 
Sygn. akt II Ns 

33/17 
sztucer „Brno" nr 117929 kal. 5,6 1 szt. 

500 zł 

 
375 zł 

 

12 
Sygn. akt II Ns 

33/17 
sztucer „OWG" nr DZ 1448, kal. 308 Win 1 szt. 

400 zł 

 
300 zł 

 

13 

                                   

Sygn. akt U Ns 

33/17 

 

kniejówka „Brno ZH 104" nr 32574/304143, 

kal. 12/70/7x57R  
1 szt. 1.000 zł 750 zł 

        

14 
Sygn. akt II Ns 

2338/16 

- sztucer „Brno ZBK 110" nr 008469, kal. 222 

Rem.  
1 szt. 450 zł 337,50 zł 

 

15 

 

Sygn. akt II Ns 

2338/16 

- sztucer „OWG" nr DZ 2211, kal. 308 W  

 
1 szt. 400 zł 300 zł 

 

16 
Sgn. akt I Ns 

1506/16 

- pistolet „P 83" nr CU00519, kal. 9mm 

 
1 szt. 900 zł 675 zł 

 

17 
Sygn. akt III Ns 

1008/16 

- dubeltówka „Merkel Suhl" nr 765386, kal. 

16/70 
1 szt. 950 zł 712,50 zł 

 

18 
Sygn. akt I Ns 

934/16 

- dubeltówka „Monte Carlo" nr 55954 kal. 

12/70 
1 szt. 300 zł 225 zł 

 

19 
Sygn. akt I Ns 

934/16 

- sztucer „Brno ZKK 600" nr 752403040 kal. 

7x64 
1 szt. 500 zł 375 zł 

 

20 
Sygn. akt I Ns 

550/16 

- sztucer „Mannlicher" nr 5263R93133, kal. 

30-06 
1 szt. 1.200 zł 900 zł 

 

21 
Sygn. akt II Ns 

1702/16 

- dubeltówka „Merkel Suhl" nr 722413, kal. 

12/70 
1 szt. 200 zł 150 zł 



 

 

 

 

22 Sygn. akt II 

Ns 1010/16 

- kniejówka Brno ZH 321 nr 396466.3-

818564 kal. 16/70/7x58R wraz z lufami 

wymiennymi 

1 szt. 2.200 zł 1.650 zł 

 

23 
Sygn. akt II Ns 

294/17 

- sztucer  „ Mauser" nr 5805V2 kal. 8x57JS 

 
1 szt. 1.200 zł 900 zł 

 

24 
Sygn. akt II Ns 

294/17 

- dryling „ Fortuna Suhl" nr 953054 kal. 

16/70/7x65R 
1 szt. 2.500 zł 1.875 zł 

 

25 
Sygn. akt I Ns 

1421/16 

- rewolwer „RG 23" nr T788389 kal. 22LR 

 
1 szt. 500 zł 375 zł 

 

26 
Sygn. akt I Ns 

1425/16 

- bock „IŻ 27 E" nr E09526 kal. 12 

 
1 szt. 450 zl 337,50 zł 

 

27 
Sygn. akt III Ns 

1509/16 

- dubeltówka „Merkel Suhl" nr 406932, kal. 

16/70 
1 szt. 600 zł 450 zł 

 

28 Sygn. akt I Ns 

849/16), 

- kniejówka „Brno" nr 043882;806284 kal. 

16/7x57 R wraz z wymienną lufą śrutową nr 

706731, kal. 1 6  mm 

1 szt. 1.000 zł 750 zł 

 

29 
Sygn. akt II Ns 

471/17 
sztucer „Mauser" nr 3390, kal. 8x57JS 1 szt. 1.300 zł  975 zł 

 

30 
Sygn. akt I Ns 

255/17 
dubeltówka „IŻ 43M" nr 8607202, kal. 12/70 1 szt. 500 zł  375 zł 

 

          

 

           Podane  powyżej kwoty są zgodne z wyceną wykonaną przez biegłego skarbowego Izby 

Administracji Skarbowej w Szczecinie z dnia 24.11.2017 r. oraz 13.12.2017 r. 

Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Szczecinie informuje, iż w/w ruchomości 

obecnie znajdują się w depozycie Wydziału Postępowań Administracyjnych Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Szczecinie, przy ul. Bardzińskiej 1A.    

            Ruchomości podlegające sprzedaży można oglądać po wcześniejszym uzgodnieniu 

terminu z pracownikiem Pierwszego Urzędu Skarbowego w Szczecinie pod numerem telefonu 

91-8130573..      



 

 

 

           Warunkiem udziału w licytacji jest  przedłożenie w I Urzędzie Skarbowym w Szczecinie 

w terminie do 18.05.2018 r.  dokumentu  potwierdzającego prawo do posiadania broni 

(legitymacja posiadania broni) lub koncesję na wykonywanie działalności gospodarczej              

w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami     

o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym, a także obrotu technologią o przeznaczeniu 

wojskowym lub policyjnym.                    

Informuje się jednocześnie, że nabywca rzeczy nie może domagać się unieważnienia licytacji 

i nabycia ruchomości ani też obniżenia ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego 

oszacowania lub innej przyczyny. 

       Ponadto Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Szczecinie informuje, że nie jest 

podatnikiem podatku VAT na podstawie art. 15 ust. 6 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku 

od towarów i usług.(Dz. U. z 2017 r., poz. 1221 z późn. zm.) 

Bliższe informacje dotyczące niniejszej sprzedaży licytacyjnej można uzyskać w siedzibie 

Pierwszego Urzędu Skarbowego w Szczecinie  pod numerem telefonu 91-8130573 . 

      Zastrzega się prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny. 

POUCZENIE: 

 

       Naczelnik Pierwszego Urzędu Skarbowego w Szczecinie informuje, że zgodnie z art. 4 pkt 1         

(z zastrzeżeniem art.5) ustawy z dnia 09 września 2000 r. o podatku od czynności 

cywilnoprawnych (Dz. U. z 2016 r., poz. 223 ze zm.), obowiązek podatkowy ciąży, przy umowie 

sprzedaży rzeczy i praw majątkowych na kupującym,      

 
 

 
 

 

 

 


